О признании утратившим силу приказа Председателя Комитета гражданской авиации
Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 1 июня 2005 года
№ 112 "Об утверждении сертификационных требований, предъявляемых к
организациям, осуществляющим продажу и бронирование пассажирских и грузовых
воздушных перевозок и типовой программы сертификационного обследования
организаций на подтверждение соответствия услуг по продаже и бронированию
пассажирских и грузовых воздушных перевозок"

Приказ Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 13 октября
2009 года № 428
      В связи с признанием утратившим силу  Правительства Республики постановления
Казахстан от 6 декабря 2004 года № 1275 "Об утверждении Правил сертификации
услуг по продаже и бронированию пассажирских и грузовых воздушных перевозок"
П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившим силу  Председателя Комитета гражданской авиации приказ
Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 1 июня 2005 года
№ 112 "Об утверждении сертификационных требований, предъявляемых к
организациям, осуществляющим продажу и бронирование пассажирских и грузовых
воздушных перевозок и типовой программы сертификационного обследования
организаций на подтверждение соответствия услуг по продаже и бронированию
пассажирских и грузовых воздушных перевозок" (зарегистрированный в Реестре
н о р м а т и в н о - п р а в о в ы х  а к т о в  з а  №  3 6 9 1 ) .
      2. Комитету гражданской авиации Министерства транспорта и коммуникаций
Республики Казахстан (Адимолда P.O.) в недельный срок направить копию настоящего
приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан для сведения.
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит ознакомлению.
      Министр                                    А. Кусаинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан